
ZARZĄDZENIE NR  19/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie: przeniesienia praw do nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity z  2001 r.  Dz.  U. Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm),  art.  13 ust.  1 ustawy z dnia 
21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  z  2010 r,  Dz.  U.  Nr  102, 
poz. 651 ze zm.), art. 313 ust. 2 i art. 320 Ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe i  
naprawcze (Dz. U. Nr 60, poz. 535) oraz w wykonaniu uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej 
w  Kowarach  z  dnia  27  marca  2006  r.  ze  zmianami  w  sprawie  zasad  gospodarowania 
nieruchomościami  wchodzącymi  w  skład  gminnego  zasobu  nieruchomości  Burmistrz  Miasta 
Kowary, zarządza co następuje:

§ 1

Zawrzeć  z  Fabryką  Wykładzin  i  Dywanów  Kowary  S.  A.  w  Kowarach  w  upadłości  umowę 
przeniesienia  na  rzecz  Gminy  Kowary  prawa  użytkowania  wieczystego,  nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 186/19 obr. 0001 o pow. 
0,0354 ha, położonej w Kowarach przy ul. Źródlanej, opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


